

Årsredovisning för

Matella AB

559343-3047

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Bellini
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Matella AB, 559343-3047, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom medicinsk hudvård

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 632 338	1 539 057	1 326 400
Resultat efter finansiella poster	181 359	37 963	320 593
Soliditet %	43,4	34,5	40,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 70 % pga utökad verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	254 008	23 712
Balanseras i ny räkning		23 712	-23 712
Årets resultat			143 204
Belopp vid årets utgång	25 000	277 720	143 204

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	277 719
Årets resultat	143 204
Summa	420 923
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	420 923
Summa	420 923

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 632 338	1 539 057
Övriga rörelseintäkter		0	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 632 338	1 547 057
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-538 811	-326 652
Övriga externa kostnader		-1 093 294	-307 459
Personalkostnader	2	-713 522	-772 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 265	-103 265
Summa rörelsekostnader		-2 448 892	-1 509 989
Rörelseresultat		183 446	37 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 087	0
Summa finansiella poster		-2 087	895
Resultat efter finansiella poster		181 359	37 963
Resultat före skatt		181 359	37 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 155	-14 251
Årets resultat		143 204	23 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	150 000	200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 000	200 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	159 798	213 063
Summa materiella anläggningstillgångar		159 798	213 063
Summa anläggningstillgångar		309 798	413 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 847	8 647
Summa kortfristiga fordringar		21 847	8 647
Kassa och bank			
Kassa och bank		696 323	455 253
Summa kassa och bank		696 323	455 253
Summa omsättningstillgångar		718 170	463 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 027 968	876 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 719	254 008
Årets resultat		143 204	23 712
Summa fritt eget kapital		420 923	277 720
Summa eget kapital		445 923	302 720
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		265 978	108 746
Skatteskulder		0	66 361
Övriga skulder		307 567	390 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		582 045	574 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 027 968	876 963

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-50 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-50 000
Redovisat värde	150 000	200 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 328	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		266 328
Utgående anskaffningsvärden	266 328	266 328
Ingående avskrivningar	-53 265	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 265	-53 265
Utgående avskrivningar	-106 530	-53 265
Redovisat värde	159 798	213 063

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Kristiansson, Klippans Redovisning

Underskrifter

Göteborg

Therese Bellini
Therese Bellini
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum